администрация муниципального образования

Дубровское  сельское  поселение

Николаевского  района  Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дубровка
08 ноября 2018 года                                                                               №77
Об утверждении среднесрочного

финансового плана муниципального образования

Дубровское  сельское поселение

на  2019-2021 годы

    В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

 постановляю:

       1. Утвердить  среднесрочный финансовый плана муниципального образования Дубровское сельское поселение на 2019-2021 годы (согласно приложений).

    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

    3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о.главы  администрации

 муниципального образования

Дубровское  сельское  поселение                                                    Н.С.Живаева